[bookmark: _GoBack]Краснозаводский сельский совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края
РФ

	Р Е Ш Е Н И Е
От  9 июня      2014г.                                                                                     №    54 -116

« О внесении изменений в Решение
Краснозаводского сельского Совета
депутатов от 19.12.2006№ 5-17
« О налоге на имущество физических
лиц»

	Руководствуясь ч.1 ст.132  Конституции Российской Федерации, п.2 ч. 1 с.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 « О налогах на имущество физических лиц», Налоговым кодексом Российской Федерации, Краснозаводский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Краснозаводского сельского Совета депутатов от 19.12.2006 № 5-17 (в редакции решений от 12.112010 № 4-22, от 01.03.2012 № 24-65, от 26.12.2012 № 34-87 , от 02.09.2013 № 42-98):
- пункт 1.2.   Решения изложить в следующей редакции: « 1.2. Установить следующие  ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, равный 1,216:»
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам ( пред .Дербугов С.И.)
1. Решение вступает в силу  со дня  его официального опубликования в местном печатном органе « Сельский вестник».

 Председатель Краснозаводского                                                 Глава Краснозаводского
 сельского Совета депутатов                                                      сельсовета
________________И.Г.Неверова                                                  ____________Г.Н.Куц

Краснозаводский сельский совет депутатов

Боготольского района

Красноярского края

РФ

Р Е Ш Е Н И Е

От

9 июня

2014г.                                                                                     №

54

-

116

« О внесении изменений в

Решение

Краснозаводского сельского Совета

депутатов от 19.12.2006№ 5

-

17

« О налоге на имущество физических

лиц»

Руководствуясь ч.1 ст.132  Конституции Российской Федерации, п.2 ч. 1

с.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ « Об общих принципах орг

анизации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от

09.12.1991 № 2003

-

1 « О налогах на имущество физических лиц», Налоговым кодексом

Российской Федерации,

Краснозаводский

сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

1.

Внести изменени

я в Решение Краснозаводского сельского Совета депутатов от

19.12.2006 № 5

-

17 (в редакции решений от 12.112010 № 4

-

22, от 01.03.2012 № 24

-

65, от 26.12.2012 № 34

-

87 , от 02.09.2013 № 42

-

98):

-

пункт 1.2.   Решения изложить в следующей редакции: « 1.2.

Установить

следующие  ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от

суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения,

умноженной на коэффициент

-

дефлятор, равный 1,216:»

2.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ко

миссию по

бюджету, финансам, налогам и сборам ( пред .Дербугов С.И.)

3.

Решение вступает в силу  со дня  его официального опубликования в местном

печатном органе « Сельский вестник».

Председатель Краснозаводского

Глава Краснозаводского

сельского Совета депутатов                                                      сельсовета

________________И.Г.Неверова                                                  ____________Г.Н.Куц

Краснозаводский сельский совет депутатов   Боготольского района   Красноярского края   РФ                     Р Е Ш Е Н И Е   От    9 июня        2014г.                                                                                     №      54  - 116           « О внесении изменений в  Решение   Краснозаводского сельского Совета   депутатов от 19.12.2006№ 5 - 17   « О налоге на имущество физических   лиц»       Руководствуясь ч.1 ст.132  Конституции Российской Федерации, п.2 ч. 1  с.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ « Об общих принципах орг анизации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от  09.12.1991 № 2003 - 1 « О налогах на имущество физических лиц», Налоговым кодексом  Российской Федерации,  Краснозаводский   сельский Совет   депутатов РЕШИЛ:   1.   Внести изменени я в Решение Краснозаводского сельского Совета депутатов от  19.12.2006 № 5 - 17 (в редакции решений от 12.112010 № 4 - 22, от 01.03.2012 № 24 - 65, от 26.12.2012 № 34 - 87 , от 02.09.2013 № 42 - 98):   -   пункт 1.2.   Решения изложить в следующей редакции: « 1.2.  Установить  следующие  ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от  суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения,  умноженной на коэффициент - дефлятор, равный 1,216:»    2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ко миссию по  бюджету, финансам, налогам и сборам ( пред .Дербугов С.И.)   3.   Решение вступает в силу  со дня  его официального опубликования в местном  печатном органе « Сельский вестник».               Председатель Краснозаводского                                                   Глава Краснозаводского     сельского Совета депутатов                                                      сельсовета   ________________И.Г.Неверова                                                  ____________Г.Н.Куц